
Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет  
22 сессия I созыва

 
      РЕШЕНИЕ    

 
28 октября   2015 года                                       №   168                                        с. Штормовое

О рассмотрении протеста Сакской межрайонной
прокуратуры от 14.10. 2015 года № 6121/2015 на
решение    Штормовского   сельского        совета  
от 30.01.2015 - 06.02.2015 года         № 85      «Об 
утверждении лимита на горюче-смазочные материалы»
      
                     Рассмотрев  протест Сакской межрайонной прокуратуры от 14.10. 2015 года 
№ 6121/2015 на решение Штормовского сельского совета  от 30.01.2015 - 06.02.2015 года  
№ 85 «Об утверждении лимита на горюче-смазочные материалы», с целью приведения 
названного решения в соответствие с  распоряжением Минтранса России от 14.03.2008 
года № АМ-23-р « О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода 
топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте» и руководствуясь 
Уставом муниципального образования Штормовское сельское поселение Сакского района
Республики Крым,

                                               Штормовской   сельский совет решил:

1. Протест Сакской межрайонной прокуратуры от 14.10. 2015 года № 6121/2015 на
 решение Штормовского сельского совета  от 30.01.2015 - 06.02.2015 года № 85 
«Об утверждении лимита на горюче-смазочные материалы» - удовлетворить.

2.  Решение Штормовского сельского совета  от 30.01.2015 - 06.02.2015 года № 85 
«Об утверждении лимита на горюче-смазочные материалы» - отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.   Контроль  исполнения  данного  решения  возложить  на    постоянную  комиссию  по
бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель
Штормовского сельского совета-
глава администрации 
Штормовского сельского поселения                                                                  С.-Х.М. Катаев


